
18-077, 19-010 d1 
 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě budoucí o zřízení služebnosti cesty 

 
 
na kterém se dohodly 
 
KUPLOVNA s.r.o., se sídlem Pražská 467, 397 01 Písek 
IČO:  05123895 
DIČ: CZ 05123895 
zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Máchou 
(dále též jen jako budoucí strana povinná) 

 
a 

 
Město Písek, se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 
IČO: 00249998 
DIČ: CZ 00249998 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou  
(dále též jen jako budoucí strana oprávněná) 
 
 

I. 
 
Tímto dodatkem se v souladu s usnesením rady města č. 489/21 ze dne 13.09.2021 
upravuje smlouva budoucí o zřízení služebnosti cesty ze dne 10.07.2020 včetně přílohy č. 2. 
 

II. 
 
Smluvní strany se dohodly vyjmout ze smlouvy povinný pozemek parc.č. st. 750, druh 
pozemku: zastavěná plocha – součástí je stavba čp. 142 k.ú. Písek, který je zapsán na LV 
číslo 5425 pro k.ú. i obec Písek.  
 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy budoucí o zřízení služebnosti cesty zůstávají v platnosti. 
Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tento Dodatek bude podléhat zveřejnění 
v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění Dodatku pronajímatel.   
S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu 
s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu  
s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 

http://www.mesto-pisek.cz/


  
Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Písek č. 489/21 dne 13.09.2021. 
Podmínky platnosti právního jednání ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů byly tím splněny. 

 
 
V Písku 20.09.2021       V Písku 20.09.2021 
 
 
 
 
 
město Písek                              KUPLOVNA s.r.o. 
Mgr. Eva Vanžurová                            Ing. Pavel Mácha 
starostka                   jednatel 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Situační zákres (příloha č. 2 smlouvy) 
RM dne 13.09.2021, usnesení č. 489/21 
Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo 18-077, 19-010 


